
KINO CiTY 
 program březen 2025 
 

 2/3  ne 17.00 Odvážná Vaiana 2 RODINNÝ 
    USA / 2024 / 100 min. / dab. 

   19.30 DIVADLO NA PLÁTNĚ: The Legend of Lunetic  
    ČR / 2025 / 92 min. / přímý přenos / 350,- 

 4/3  út 19.30 V dobrém i zlém KOMEDIE 
    ČR / 2024 / 93 min. / 15+ 

 6/3 čt 19.30 Bridget Jonesová: Láskou šílená ROMANTICKÝ 

    VB, USA / 2025 / 125 min. / dab. / 12+ 

 8/3  so 17.00 Zlatovláska PRO DĚTI 

    ČR / 2025 / 116 min. 

   20.00 Moře na dvoře  KOMEDIE 

    ČR / 2025 / 102 min.  

 9/3  ne 19.30 Na plech KOMEDIE 
    ČR / 2025 / 99 min. / 15+ 

12/3  st 19.30 TADY VARY: Navždy s vámi DRAMA 
    BR, FR / 2024 / 135 min. / tit. / 12+ 

13/3  čt 17.00 KINO ČAS: Odvážná Vaiana 2 RODINNÝ 
    USA / 2024 / 100 min. / dab. / 80,- 

   19.30 Moře na dvoře  KOMEDIE 

    ČR / 2025 / 102 min.  

15/3  so 17.00 Agent Čuník PRO DĚTI 

   VB / 2024 / 86 min. / dab. 

  19.30 Mnichov 1972 HISTORICKÝ 

    SRN / 2024 / 91 min. / tit. / 12+ 

16/3  ne 17.00 Ježek Sonic 3 RODINNÝ 

   USA / 2024 / 111 min. / dab. 

  19.30 Bridget Jonesová: Láskou šílená ROMANTICKÝ 

    VB, USA / 2025 / 125 min. / tit. / 12+ 

21/3  pá 19.30 Jak se nám to mohlo stát!?  KOMEDIE 

    ČR / 2025  

22/3  so 17.00 Sněhurka RODINNÝ 

   USA / 2025 / 101 min. / dab. 

  19.30 Vilém Tell HISTORICKÝ 

    VB / 2024 / 133 min. / tit. / 12+ 

23/3  ne 17.00 Agent Čuník PRO DĚTI 

   VB / 2024 / 86 min. / dab. 

   19.30 Moře na dvoře  KOMEDIE 

    ČR / 2025 / 102 min.  

25/3 út  9.00 BABY KINO: Bridget Jonesová: Láskou šílená  

    VB, USA / 2025 / 125 min. / dab. / 12+ 

26/3  st 19.30 FILMOVÝ KLUB: Mickey 17 SCI-FI 
    USA / 2025 / 139 min. / tit. / 15+ 

27/3  čt 14.30 KINO SENIOR: V dobrém i zlém KOMEDIE 
    ČR / 2024 / 93 min. / 15+ / 80,- 

   18.00 DIVADLO NA PLÁTNĚ: Šikmý kostel DIVADLO 
    ČR / 2024 / 137 min. / záznam / 130,- 

28/3  pá 19.30 Poslední nádech DRAMA 

    VB, USA / 2025 / 92 min. / tit. / 12+ 

30/3  ne 17.00 Sněhurka RODINNÝ 

   USA / 2025 / 101 min. / dab. 

   19.30 Jak se nám to mohlo stát!?  KOMEDIE 

    ČR / 2025  
 
Pokladna: po, st 9 – 18.00 a út, čt 9 – 13.00 (a hodinu před filmem) 
Prodej vstupenek on-line: www.kinokurim.cz 
Změna programu vyhrazena 

THE LEGEND OF LUNETIC 
Jedno z nejnavštěvovanějších 
představení, které vyprodává na 
několik měsíců dopředu pražské 
Divadlo NoD. Příběh nej-
úspěšnější kapely v dějinách 
české hudby, která vznikla 
vlastně tak nějak omylem, je 
také příběhem generace, která 
na ní chtě-nechtě vyrostla. 

MOŘE NA DVOŘE  
Smyslem života houslaře Josefa 
(Ondřej Vetchý) jsou housle. Těší 
ho, že jím vyrobené nástroje 
přinášejí radost lidem po celém 
světě. Josef tajně miluje krásnou 
sousedku Anežku (Linda Rybová) 
a těší se na středeční šachové 
partie s nejlepším kamarádem 
Václavem (Jiří Langmajer)… 

JAK SE NÁM TO MOHLO STÁT!? 

Cimburk-Kolovratníkovi, početná 
aristokratická rodina, se při 
ohlášené svatbě svých dětí 
setkávají s mnohem skromnější 
rodinou Novákových. Budoucí 
nevěsta a ženich při té příležitosti 
nabídnou svým rodičům testy DNA, 
které odhalí jejich skutečný původ. 
Výsledky jsou naprosto nečekané… 

SNĚHURKA 

Hraný muzikál studia Disney, 
který je moderní adaptací 
klasického filmu z roku 1937. 
Kouzelné hudební dobrodružství 
se vrací k nadčasovému příběhu 
s Rachel Zegler („West Side 
Story“) v titulní roli a Gal Gadot 
(„Wonder Woman“) jako její 
macechou, zlou královnou. 

ŠIKMÝ KOSTEL 
V divadelním představení 
Divadla Petra Bezruče, které je 
adaptací stejnojmenného 
románu, excelují Norbert Lichý, 
Barbora Křupková, a především 
vynikající Markéta Matulová, 
která si svým výkonem 
vysloužila nominaci na Cenu 
Thálie. 

AGENT ČUNÍK 
Čuník se živí jako lovec odměn. 
Chytá uprchlá zvířata a vrací je 
jejich majitelům. Tentokrát ho však 
čeká největší výzva: vrátit tančící 
slonici Majdu šílenému 
showmanovi z Vegas za odměnu 
milion dolarů. Jeho odvážná mise 
se však brzy změní v divoké 
dobrodružství… 


